Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Уфимский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

« О/ » 20 А" г. № УШг_______________

Об утверждении состава Учебно-методического совета
Уфимского филиала Финуниверситета

В соответствии с п. 3.1 и п. 3.2 Положения об учебно-методическом совете
Уфимского филиала Финуниверситета, утвержденного приказом директора от
25.09.2018 № 194/о, приказываю:

Утвердить следующий состав учебно-методического совета Уфимского
филиала Финуниверситета согласно приложению.

1. Признать утратившим силу приказ Уфимского филиала Финуниверситета
от 05.12.2024 № 212/о «Об утверждении состава Учебно-методического совета
Уфимского филиала Финуниверситета».

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Чинасв

0523
Уфа, 2024. Тираж 5000 экз. Заказ № 240899"С”. КП РБ Ииатиьстао -Мир печати.

2

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
приказом Уфимского филиала
Финуниверстета
От « с/ » йх/и&Ял 2025

СОСТАВ

Учебно-методического совета Уфимского филиала
Финуниверситета

Председатель Учебно-методического совета:
Чинаев Тимур Винерович, директор.

Заместитель председателя:

Валеева Екатерина Геннадьевна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе.

Члены Учебно-методического совета:
Баканова Наталья Александровна, заместитель начальника учебно­

методического отдела по программам ВО;
Батталова Ильгиза Рашидовна, заместитель директора; канд. экон, наук, доцент;
Ванюшова Радмила Фуатовна, преподаватель ВКК Уфимского филиала;
Горбунова Галина Владимировна, преподаватель ВКК Уфимского филиала;
Домрачева Марина Владимировна, начальник учебно-методического отдела по

программам СПО;
Емельянов Сергей Владимирович, заведующий кафедрой «Философия, история

и право», канд. экон, наук;
Растегаева Фания Сайтовна, заведующий кафедрой «Бухгалтерский учет, аудит

и статистика», д-р экон, наук;
Рахматуллина Юлия Айратовна, заведующий кафедрой «Финансы и кредит»,

канд. экон, наук;
Рыцева Ольга Дмитриевна, преподаватель IKK Уфимского филиала;
Фархиева Светлана Анатольевна, заведующий кафедрой «Математика и

информатика», канд. техн, наук;
Федорова Лариса Поликарповна, заведующая библиотекой;
Хусаинова Римма Ринатовна, преподаватель ВКК Уфимского филиала;
Хуторянский Ян Аркадьевич, начальник группы дополнительного

профессионального образования;
Чернова Евгения Сергеевна, преподаватель ВКК Уфимского филиала;
Чувилин Денис Валерьевич, заведующий кафедрой «Экономика, менеджмент и

маркетинг», канд. экон, наук;

3

Шарифьянова Зарема Фаудатовна, преподаватель ВКК Уфимского филиала
канд. экон, наук;

Юсупова Алия Фанисовна, преподаватель ВКК Уфимского филиала.

Представитель работодателей:
Аверина Регина Рашидовна, начальник отдела государственной гражданской

службы кадров Управления Федерального казначейства по Республике Башкортостан.

Секретарь Учебно-методического совета:
Сабитова Лилия Юрьевна, заместитель начальника учебно-методического

отдела по программам СПО.

Директор Т.В. Чинаев